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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  16  grudnia  2009  roku  do  13  stycznia  2010  roku  

 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 2 projekty uchwał Rady Miasta Konina, 

wydał 6 Zarządzeń  i rozpatrzył ogółem 52 wnioski. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− rozpatrzenia skargi wniesionej przez Panią Zdzisławę Nawrocką zamieszkała w Koninie, 

ul. Pionierów 51 na działanie Prezydenta Miasta Konina,  

− uznania za bezzasadną skargi mieszkańców Międzylesia na Prezydenta Miasta Konina 

dotyczącej planowanej inwestycji pn. :Nowy przebieg drogi krajowej nr 25 w Koninie- II 

etap”,  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2009 rok, 

− zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych i wykształcenia przez 

pracowników UM w Koninie,  

− wyboru ofert na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, 

− wyboru ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, 

− układu wykonawczego budŜetu Miasta Konina na 2010 rok,  

− powołania Zespołu Roboczego do dokonania wyboru partnera prywatnego na realizację 

przedsięwzięć w zakresie budownictwa mieszkaniowego w ramach partnerstwa publiczno-

prywatnego, 

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− oddania w dzierŜawę nieruchomości (obręb Niesłusz) – 1 wniosek,  

− sprzedaŜy zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

− sprzedaŜy 15 lokali mieszkalnych na rzecz zajmujących je najemców, 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości połoŜonej w obrębie Nowy 

Dwór – 1 działka, 
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− odstąpienia od naliczania w 50% kar umownych dla POLCOURT S.A. Warszawa (dot. 

budowy boiska w ramach Orlika 2012 na os. Sikorskiego), 

− odstąpienia od naliczania kar umownych dla PHU „TRANS-BAU-PROJECT” Maciej 

Fajfer Mosina (dot. dokumentacji projektowej na rozbudowę SP 11),   

− zwrotu Gardenia Sport Sp. z z o.o. z Warszawy części naliczonej kary umownej (zwrot 

kwoty 32.918,94 zł., dot. budowy boiska w ramach Orlika 2012 przy SP6 i Zespole Szkół 

im. Kopernika), 

− zmniejszenia do 10% kar umownych dla Pracowni Projektowej „COWOGAZ” z Kalisza 

(dot. dokumentacji projektowej na ks i wodociąg na os. Laskowiec), 

− odstąpienia w 50% od potrącenia konsorcjum PHU AX-BUD i ELASTIC LINE Sp. z o.o. 

kar umownych (kara wyniesie 17.254,38 zł., dot. budowy boiska w ramach Orlika 2012 

przy SP 12),  

− przyjęcia aneksu do umowy z Konsorcjum KoPB S.A. w Koninie i Zakład Usługowy 

Budownictwa Wiejskiego Tadeusz Wawrzyniak na budowę kanalizacji sanitarnej  

i deszczowej os. Morzysław I etap oraz do umowy z Inspektorem na pełnienie nadzoru 

nad realizacją inwestycji dotyczących zmiany płatności wynagrodzenia w latach 2009 – 

2010,  

− przyjęcia aneksu do umowy z PW i K Sp. z o.o. o wspólnej realizacji II etapu magistrali 

wodociągowej dla osiedli północnych dot. zmiany terminu końcowego rozliczenia 

inwestycji, 

− umorzenia naleŜności 18 najemcom z tytułu czynszu i opłat niezaleŜnych od właściciela 

za korzystanie z lokali mieszkalnych wchodzących w komunalny zasób mieszkaniowy 

Miasta na łączną kwotę 301.149,25 zł., 

− umorzenia naleŜności z tytułu czynszu i opłat niezaleŜnych od właściciela za korzystanie 

z lokali mieszkalnych wchodzących w komunalny zasób mieszkaniowy Miasta 

zarządzanych przez PGK i M Sp. z o.o. na łączną kwotę 651.301,67 zł., 

− umorzenia firmie J&W Sp.  z o.o. naleŜności w wysokości 25.811,31 zł. za dostarczone 

odpady,  

− umorzenia p. J. Kamińskiej – Włodarczyk wierzytelności w wysokości 10.315,64 zł.  

z tytułu dzierŜawy gruntu na byłym targowisku miejskim, 

− przyjęcia projektu umowy ze Związkiem Międzygminnym „Koniński Region 

Komunalny” na pełnienie czynności inwestora zastępczego w ramach realizacji projektu 

pn. Uporządkowanie Gospodarki Odpadami na terenie Subregionu Konińskiego”, 
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− przyjęcia listu intencyjnego w sprawie współdziałania przy tworzeniu i rozwijaniu 

Samorządowego Funduszu PoŜyczkowego - Konin Sp. z o.o., 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 20 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent Miasta Konina  

                Kazimierz Pałasz 

 
 


